An der Wand befestigtes Parallel-Wartungs-
Bypass-Panel
Für Easy UPS 3S und Easy UPS 3M
Montage
E3MBPAR60K200H
Die neuesten Updates sind auf der Website von Schneider Electric verfügbar
7/2022

250 250 1,5-10
160 kVA – – – – NSX630N
mic2.3
500 500 1,5-10 NSX400N
mic2.3
320 320 1,5-10
200 kVA – – – – NSX630N
mic2.3
630 630 1,5-10 NSX400N
mic2.3
400 400 1,5-10
990-5994B-005 15
Für Easy UPS 3S und Easy UPS 3M Technische Daten
Empfohlene Größen für Schrauben und Kabelschuhe
Kabelgröße Anschlussbolzen-Durchmesser Kabelschuh-Typ
16 mm² M10 KST TLK16-10
25 mm² M10 KST TLK25-10
35 mm² M10 KST TLK35-10
50 mm² M10 KST TLK50-10
70 mm² M10 KST TLK70-10
95 mm² M10 KST TLK95-10
120 mm² M10 KST TLK120-10
150 mm² M10 KST TLK150-10
185 mm² M10 KST TLK185-10
Drehmomentangaben
Schraubengröße Drehmoment
M10 30 Nm
Gewichte und Abmessungen des Parallel-Wartungs-